価格改定のご案内
　謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　昨今、主要原材料、物流にかかる費用が高騰している事情がございまして、弊社では価格維持に努めて参りましたが、誠に心苦しい限り
ながら、やむをえず一部の教科書の価格改定を実施させて頂きます。下記の価格改定商品一覧をご覧くださいませ。また、下記以外の教科
書につきましても、順次、価格改定を検討して参る所存でございます。
　皆様のお役に立つべく、使い易さとコンテンツの充実を重視した教科書作り、そしてサービス向上に努めて参る所存でございますので、
どうか今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何とぞよろしくお願い申し上げます。（「価格改定商品一覧」最終更新日：2025 年 2 月 4 日）

	 	 	 	 	 	  価格改定商品一覧　　　     改定実施開始日：2025 年 1 月 20 日

ISBN Title 商品名
旧本体

価格

新本体

価格

1 978-4-88198-443-7 Reflections: An Intermediate Reading Skills Text <Japan Edition> 1,800 2,100
2 978-4-88198-569-4 The Truman Show【New Format Edition】 映画総合教材『トゥルーマン・ショー』【新装版】 2,100 2,300
3 978-4-88198-582-3 Hands-on English Workbook for Healthcare 医療看護系英語学習ワークブック 1,800 2,100
4 978-4-88198-590-8 Notting Hill【New Format Edition】 映画総合教材『ノッティング・ヒルの恋人』新装版 2,100 2,400
5 978-4-88198-640-0 Reading Contemporary America: 15 Critical Views of Culture and Society 問題意識を持って読むアメリカ 15 のトピック 2,100 2,300
6 978-4-88198-643-1 About a Boy 映画総合教材『アバウト・ア・ボーイ』 2,100 2,400
7 978-4-88198-663-9 A Visit to Amazing Kansai-based Companies 英語で知る日本の企業秘話 2,000 2,400
8 978-4-88198-681-3 Dahl, Dahl, Dahl!: Reading Funny Tales from Boy 100 倍楽しめるダールの物語 1,900 2,100
9 978-4-88198-683-7 Love Actually 映画総合教材『ラブ・アクチュアリー』 2,200 2,400
10 978-4-88198-689-9 Write Your Ideas in 50 Words 50 語フリップライティング 1,700 1,900
11 978-4-88198-693-6 Burning Issues <Pre-Intermediate Level> 1,800 2,000
12 978-4-88198-694-3 Burning Issues <Intermediate Level> 1,800 2,000
13 978-4-88198-695-0 Burning Issues <Advanced Level> 1,900 2,100
14 978-4-88198-696-7 CONNECTION 1 <Starter’s Level> 1,700 1,900

ISBN Title 商品名
旧本体

価格

新本体

価格

15 978-4-88198-697-4 CONNECTION 2 <Pre-Intermediate Level> 1,800 2,000

16 978-4-88198-698-1 CONNECTION 3 <Intermediate Level> 1,950 2,200
17 978-4-88198-699-8 CONNECTION 4 <Advanced Level> 1,950 2,200
18 978-4-88198-704-9 Reading Contemporary Britain: 15 Critical Views of Culture and Society 問題意識を持って読むイギリス 15 のトピック 2,100 2,300
19 978-4-88198-710-0 Introduction to Medical English 医療英語入門：医療の現場から日常のシーンまで 1,950 2,200
20 978-4-88198-719-3 A Good Read 1 Japan Edition <Pre-Intermediate> 2,100 2,500
21 978-4-88198-720-9 A Good Read 2 Japan Edition <Intermediate> 2,100 2,500
22 978-4-88198-721-6 A Good Read 3 Japan Edition <Advanced> 2,100 2,600
23 978-4-88198-722-3 The September Issue 映画総合教材『ファッションが教えてくれること』 2,200 2,400

24 978-4-88198-729-2 The TOEIC® Listening & Reading Test CIRCUIT <Updated Edition> 語彙から始める TOEIC® L & R 総合演習
〈新形式問題対応版〉 1,900 2,200

25 978-4-88198-731-5 New Steps to Success in the TOEIC® Test Grammar & Reading 350 1,100 1,400
26 978-4-88198-732-2 New Steps to Success in the TOEIC® Test Grammar & Reading 450 1,100 1,400
27 978-4-88198-733-9 New Steps to Success in the TOEIC® Test Grammar & Reading 550 1,100 1,400
28 978-4-88198-736-0 First Time Studying Abroad はじめての英会話コミュニケーション：留学編 1,900 2,100
29 978-4-88198-739-1 Exploring Landscapes of Culture & Communication 英語で学ぶはじめての異文化コミュニケーション論 1,900 2,100
30 978-4-88198-744-5 Outstanding Monozukuri Companies in Japan 知られざる日本の「ものづくり」企業の世界 2,000 2,300
31 978-4-88198-748-3 QUICK EXERCISES FOR THE TOEIC® L&R TEST 400 Listening 切り取り提出式 スコア別 TOEIC® L&R 徹底対策ドリル 400 リスニング編 1,300 1,600
32 978-4-88198-749-0 QUICK EXERCISES FOR THE TOEIC® L&R TEST 500 Listening 切り取り提出式 スコア別 TOEIC® L&R 徹底対策ドリル 500 リスニング編 1,300 1,600
33 978-4-88198-750-6 QUICK EXERCISES FOR THE TOEIC® L&R TEST 600 Listening 切り取り提出式 スコア別 TOEIC® L&R 徹底対策ドリル 600 リスニング編 1,300 1,600
34 978-4-88198-751-3 Writing Facilitator【Revised Edition】 構造から学べるパラグラフ・ライティング入門【改訂版】 1,900 2,100

ISBN Title 商品名
旧本体

価格

新本体

価格

35 978-4-88198-757-5 The World’s Big Deals: Art, Language, Food Education, Work Style
and Heritage

世界を見る：アート・言語・食育・働き方改革・歴
史遺産 1,900 2,100

36 978-4-88198-764-3 QUICK EXERCISES FOR THE TOEIC® L&R TEST 400 Reading 切り取り提出式 スコア別 TOEIC® L&R 徹底対策ドリル 400 リーディング編 1,200 1,400
37 978-4-88198-765-0 QUICK EXERCISES FOR THE TOEIC® L&R TEST 500 Reading 切り取り提出式 スコア別 TOEIC® L&R 徹底対策ドリル 500 リーディング編 1,200 1,400
38 978-4-88198-766-7 QUICK EXERCISES FOR THE TOEIC® L&R TEST 600 Reading 切り取り提出式 スコア別 TOEIC® L&R 徹底対策ドリル 400 リーディング編 1,200 1,400
39 978-4-88198-772-8 Creative Ideas for Products & Services 商品開発の現場から：アイデア・人・モノの融合 2,000 2,300
40 978-4-88198-776-6 Global Perspectives in the English-speaking World: Past and Present グローバル・マインドへの道：英語圏の歴史と文化 2,000 2,300
41 978-4-88198-779-7 Interpreting Skills for the World Beyond Borders 授業で学ぶ〈通訳〉入門：ボーダレスな世界を目指して 2,000 2,300
42 978-4-88198-782-7 Toward a Diverse Society 1: Learning English through Video 多様な社会を目指して：メディア動画を通して学ぶ英語１ 2,300 2,500
43 978-4-88198-786-5 Integrated English for Critical Thinking クリティカルシンキングのための総合英語 2,000 2,200
44 978-4-88198-787-2 Toward a Diverse Society 2: Learning English through Video 多様な社会を目指して：メディア動画を通して学ぶ英語２ 2,300 2,500
45 978-4-88198-788-9 Well-being: Essential Elements for Our Life 映像メディアで考えるウェルビーイング 2,200 2,500
46 978-4-88198-791-9 Care to Communicate, Communicate to Care ケアするコミュニケーションをめざして 2,100 2,200